93377E4B82647C062EB6461E9605A61B

¥ PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

¥ GOBIERNC MINISTERIO
T DEESPANA DE LA PRESIDENCIA
[ ]

o

S

Justificante de firma de documento

Fecha de generacion: 23/11/2017 09:39

Nombre del documento: Resolucién admitidos y excluidos proceso selectivo personal laboral fijo,
categoria de auxiliar, of

Relacién de firmantes

Datos del firmante

Grafo de firma manual

Fecha de firma

Informacién de firma

JOSE MARIA JOVER GOMEZ FERRER

23/11/2017 09:31

Firma

Este documento es un justificante de firma que permite recuperar el archivo de firma digital original (el Gnico con validez legal)
introduciendo el cédigo CSV ubicado en el margen izquierdo en la siguiente direccion: https://sedempr.gob.es/es/sede/csv

URL de validacion: https://sedempr.gob.es/es/sede/csv

Péagina 1 de 4



93377E4B82647C062EB6461E9605A61B

¥ PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

¥ GOBIERNC MINISTERIO
T DEESPANA DE LA PRESIDENCIA
[ ]

o

S

I Convocatoria, con indicacion del defecto que ha motivado la exclusion.

— motivado su exclusion u omision.

SUBSECRETARIA

Resolucion de la Subsecretaria de la Presidencia y para las Administraciones Territoriales
por la que se publica la relacion de admitidos y excluidos de las solicitudes en el proceso
selectivo para el ingreso como personal laboral fijo en la Oficina de Comunicacion en Buenos
Aires (Argentina), con la categoria de Auxiliar.

Primero.

Mediante Resolucion de la Subsecretaria de la Presidencia y para las Administraciones Territoriales
de 7 de noviembre de 2017 se llevo a cabo la convocatoria del proceso selectivo antes mencionado.
Concluido el plazo de la presentacion de solicitudes y examinadas éstas, se adjunta como anexo a
esta Resolucién la relacion de aspirantes excluidos y admitidos, de acuerdo con la base 4 de la

Segundo.

Los anexos se publicaran en la pagina web de la Embajada de Espafia en Buenos Aires (Argentina),
asi como en los mismos lugares y medios en los que se publiquen las bases completas de la
convocatoria, citados en el punto 1.4. de las mismas, en la pagina web de la Embajada
http://www.exteriores.gob.es/Embajadas/BUENOSAIRES/es/Noticias/Paginas/Articulos/20171108 N
OT1.aspx y en el Punto de Acceso General http://administracion.gob.es

Tercero.

A la vista del nimero de solicitantes admitidos y de los medios disponibles para realizar el primer
ejercicio de oposicion, a propuesta del drgano de seleccion, el mismo se celebrara el miércoles
13 de diciembre de 2017 en Lavalle 648, piso 6 (CABA), cddigo postal C1047AAN, Buenos Aires
(Argentina), en dos turnos, citando a las 11:00 horas a los aspirantes comprendidos entre los
numeros 1y 27 del listado del Anexo (de Arranz Pefialba, Isabel a Machado, Daiana Gabriela) y a
las 13:30 horas a los aspirantes comprendidos entre los nimeros 28 y 52 del listado del Anexo (de
Martelletti, Maria Eugenia a Zinno, Daniel Alejandro).

Cuarto.
Mediante la presente resolucién se reconoce a los aspirantes un plazo de cinco dias habiles,
contados a partir del dia siguiente a la publicacion de la relacion, para subsanar el defecto que haya

EL SUBSECRETARIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

José Maria Jover Gémez Ferrer

AVDA. PUERTA DE HIERRO
ICORREO ELECTRONICO| 28071 - MADRID

Tel: 91 335 36 26

FAX: 91 335 36 67

URL de validacion: https://sedempr.gob.es/es/sede/csv Pagina 2 de 4



93377E4B82647C062EB6461E9605A61B

¥ PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

¥ GOBIERNC MINISTERIO
T DEESPANA DE LA PRESIDENCIA
[ ]

o

S

ANEXO
RESOLUCION DE ASPIRANTES Y EXCLUIDOS

CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO

EN LA OFICINA DE COMUNICACION EN BUENOS AIRES (ARGENTINA)

CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR

LISTADO DE ADMITIDOS:

1. ARRANZ PENALBA Isabel 95562736
2. ALONSO FERNANDEZ Marta 95497413
3. BLANCO CAINZOS Paula Andrea 22809387
4. BRACCO ESMORIS Andrés 36740231
5. CARDIN Francisco 38797378
6. CASTEJON LOPEZ Carmelo 95302589
7. CORREA Patricio 35533522
8. CRUDO Melina Naara 41395995
9. CURIEL GONZALEZ Noelia 95331389
10. DE LILLO Paula 39961070
11. DEMURO CARREIRA Marcial 38789251
12. ESPINOSA Antonela Daiana 36536713
13. FERNANDEZ Carolina 38688486
14. FONTAO ROJAS Ana Belén 40893285
15. GALEANO FONTAO Camila 40881021
16. GALLO Maria Belén 37277344
17. GARCIA Facundo José 40395009
18. GARCIA ALCALDE Manuel PAC083947
19. GODINO BARRIOS Marcos Augusto XDB056959
20. GOMEZ Manuel 35267289
21. GONZALO ARNAIZ Lara XGA021563
22. HERRERA PEREZ Cyntia Victoria 1803907037
23. LAFUENTE Maria Jesus 14375406
24. LEIRACHA AMADO Alba Atenea 95297611
25. LOPEZ TURCONI DEGROSSI Carlos Manuel 13213233
26. MACCHELLI Andrea Florencia 28461844
27. MACHADO Daiana Gabriela 35885259
28. MARTELLETTI Maria Eugenia 35348833
29. MARTINUCCI Magdalena 32119509
30. MENDOZA José Luis 20264361
31. MENENDEZ Ignacio 31231645

URL de validacion: https://sedempr.gob.es/es/sede/csv

Pagina 3 de 4



93377E4B82647C062EB6461E9605A61B

¥ PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

¥ GOBIERNC MINISTERIO
T DEESPANA DE LA PRESIDENCIA
[ ]

o

S

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52.

MEZZINA IGLESIAS
MINAN OLIVAN

MOURON GONZALEZ
MURATORE

NOGUERA

PEDEMONTE DE LA CRUZ
RAMIREZ MIRALLES
REIMANN

RODRIGUEZ FERNANDEZ
RODRIGUEZ PORRO
SABAJANES RODRIGUEZ
SARASA

SEIJAS

STAROPOLI

STAUBER

TEMPERINI

TOPA GONZALEZ
VILLENA

VIQUEIRA

YELMINI

ZINNO

Sofia Montserrat
Soledad

Teresa de Jesus
Maria Belén
Norma Nora
Alma Virginia
Blanca Maria
Florencia Andrea
Maria del Carmen
Rocio Belén
Maria Paula
Maria del Pilar
Fabio Manuel
Nicole

Matias Facundo
David

Facundo José
Natalia Carolina
Caterina Sofia
Tomas

Daniel Alejandro

38614375
94213146
33300361H
35476232
17138118
XDC571385
95746911
37583405
18142000
39654456
24235776
33237732
38153433
38468740
38710017
39963278
XDB217410
28304782
AAB353656
31381026
34340541

URL de validacion: https://sedempr.gob.es/es/sede/csv

Péagina 4 de 4



		2017-11-23T09:39:08+0100
	SELLO ELECTRONICO MPR




