Relación de firmantes

Datos del firmante	Grafo de firma manual	Fecha de firma	Información de firma
JOSE MARIA JOVER GOMEZ FERRER		23/11/2017 09:31	Firma

Este documento es un justificante de firma que permite recuperar el archivo de firma digital original (el único con validez legal) introduciendo el código CSV ubicado en el margen izquierdo en la siguiente dirección: https://sedempr.gob.es/es/sede/csv



Resolución de la Subsecretaría de la Presidencia y para las Administraciones Territoriales por la que se publica la relación de admitidos y excluidos de las solicitudes en el proceso selectivo para el ingreso como personal laboral fijo en la Oficina de Comunicación en Buenos Aires (Argentina), con la categoría de Auxiliar.

Mediante Resolución de la Subsecretaría de la Presidencia y para las Administraciones Territoriales de 7 de noviembre de 2017 se llevó a cabo la convocatoria del proceso selectivo antes mencionado. Concluido el plazo de la presentación de solicitudes y examinadas éstas, se adjunta como anexo a esta Resolución la relación de aspirantes excluidos y admitidos, de acuerdo con la base 4 de la Convocatoria, con indicación del defecto que ha motivado la exclusión.

Seaundo.

Los anexos se publicarán en la página web de la Embajada de España en Buenos Aires (Argentina), así como en los mismos lugares y medios en los que se publiquen las bases completas de la convocatoria, citados en el punto 1.4. de las mismas, en la página web de la Embajada http://www.exteriores.gob.es/Embajadas/BUENOSAIRES/es/Noticias/Paginas/Articulos/20171108_N OT1.aspx y en el Punto de Acceso General http://administracion.gob.es

Tercero.

A la vista del número de solicitantes admitidos y de los medios disponibles para realizar el primer ejercicio de oposición, a propuesta del órgano de selección, el mismo se celebrará el miércoles 13 de diciembre de 2017 en Lavalle 648, piso 6 (CABA), código postal C1047AAN, Buenos Aires (Argentina), en dos turnos, citando a las 11:00 horas a los aspirantes comprendidos entre los números 1 y 27 del listado del Anexo (de Arranz Peñalba, Isabel a Machado, Daiana Gabriela) y a las 13:30 horas a los aspirantes comprendidos entre los números 28 y 52 del listado del Anexo (de Martelletti, María Eugenia a Zinno, Daniel Alejandro).

Cuarto.

Mediante la presente resolución se reconoce a los aspirantes un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de la relación, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión u omisión.

EL SUBSECRETARIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

José María Jover Gómez Ferrer

CORREO ELECTRONICO

AVDA, PUERTA DE HIERRO 28071 - MADRID Tel: 91 335 36 26 FAX: 91 335 36 67



ANEXO

RESOLUCIÓN DE ASPIRANTES Y EXCLUIDOS CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LA OFICINA DE COMUNICACIÓN EN BUENOS AIRES (ARGENTINA) CON LA CATEGORÍA DE AUXILIAR

LISTADO DE ADMITIDOS:

1. ARRANZ PEÑALBA	Isabel	95562736
ALONSO FERNÁNDEZ	Marta	95497413
3. BLANCO CAINZOS	Paula Andrea	22809387
4. BRACCO ESMORÍS	Andrés	36740231
5. CARDIN	Francisco	38797378
CASTEJON LÓPEZ	Carmelo	95302589
7. CORREA	Patricio	35533522
8. CRUDO	Melina Naara	41395995
CURIEL GONZÁLEZ	Noelia	95331389
10. DE LILLO	Paula	39961070
11. DEMURO CARREIRA	Marcial	38789251
12. ESPINOSA	Antonela Daiana	36536713
13. FERNÁNDEZ	Carolina	38688486
14. FONTAO ROJAS	Ana Belén	40893285
15. GALEANO FONTAO	Camila	40881021
16. GALLO	María Belén	37277344
17. GARCÍA	Facundo José	40395009
18. GARCÍA ALCALDE	Manuel	PAC083947
19. GODINO BARRIOS	Marcos Augusto	XDB056959
20. GÓMEZ	Manuel	35267289
21. GONZALO ARNÁIZ	Lara	XGA021563
22. HERRERA PÉREZ	Cyntia Victoria	1803907037
23. LAFUENTE	María Jesús	14375406
24. LEIRACHA AMADO	Alba Atenea	95297611
25. LÓPEZ TURCONI DEGROSSI	Carlos Manuel	13213233
26. MACCHELLI	Andrea Florencia	28461844
27. MACHADO	Daiana Gabriela	35885259
28. MARTELLETTI	María Eugenia	35348833
29. MARTINUCCI	Magdalena	32119509
30. MENDOZA	José Luis	20264361
31. MENÉNDEZ	Ignacio	31231645

2.-



32. MEZZINA IGLESIAS	Sofía Montserrat	38614375
33. MIÑÁN OLIVÁN	Soledad	94213146
34. MOURÓN GONZÁLEZ	Teresa de Jesús	33300361H
35. MURATORE	María Belén	35476232
36. NOGUERA	Norma Nora	17138118
37. PEDEMONTE DE LA CRUZ	Alma Virginia	XDC571385
38. RAMÍREZ MIRALLES	Blanca María	95746911
39. REIMANN	Florencia Andrea	37583405
40. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ	María del Carmen	18142000
41. RODRÍGUEZ PORRO	Rocío Belén	39654456
42. SABAJANES RODRÍGUEZ	María Paula	24235776
43. SARASA	María del Pilar	33237732
44. SEIJAS	Fabio Manuel	38153433
45. STAROPOLI	Nicole	38468740
46. STAUBER	Matías Facundo	38710017
47. TEMPERINI	David	39963278
48. TOPA GONZÁLEZ	Facundo José	XDB217410
49. VILLENA	Natalia Carolina	28304782
50. VIQUEIRA	Caterina Sofía	AAB353656
51. YELMINI	Tomás	31381026
52. ZINNO	Daniel Alejandro	34340541